VĂN PHÒNG UBND TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:        /TB-TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 01 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Quyết định số 295/QĐ-UBND ngày 28/3/2024 của UBND tỉnh

ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động và mối quan hệ công tác của Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Giang; Thông báo số 129/TB-UBND ngày

31/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về giờ làm việc mùa Hè. Tuy nhiên, do hoạt

động đặc thù của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh có thời gian bàn giao

hồ sơ thủ tục hành chính để thực hiện quy trình giải quyết nội bộ.

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Giang thông báo thời gian

tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính mùa Hè (bắt đầu từ ngày

16 tháng 4 năm 2024 đến hết ngày 15 tháng 10 năm 2024) như sau:

1. Thời gian tiếp nhận và trả kết quả từ thứ hai đến thứ sáu hàng tuần

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

2. Thời gian bàn giao hồ sơ nội bộ

- Buổi sáng: Từ 11 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 16 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Giang thông báo để các cơ

quan, đơn vị, địa phương, các tổ chức, doanh nghiệp và Nhân dân được biết, liên

hệ công tác./.

Nơi nhận:
 - Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

 - Các sở, ban, ngành, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

 - Các cơ quan TW trên địa bàn tỉnh;

 - Bưu điện tỉnh, Điện lực Bắc Giang;

 - UBND huyện, thị xã, thành phố;

 - Báo Bắc Giang, Đài PT-TH tỉnh (để tuyên truyền);

 - Văn phòng UBND tỉnh:

 + LĐVP, các phòng, ban, đơn vị;

 + Lưu: VT, TH.Tùng.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Duẩn

		duannv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T11:30:05+0700

		2024-04-01T13:03:21+0700

		hcc@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T13:04:00+0700